Raja Ugrasena 818 Caka atau 896 Masehi. Hal inl
terbukti dengan adanya prasasti yang didalam­

nya menyebut parbhwayang.

Selaajutnya pada masapemertntahan Raja Anak

Wungsu sekitar lo45-1047 Masehi disebut dengan

istllah arlnggit (wayang).

Sekitar abad XI dalam prasasti Pandak Gede dan

Prasastl Pure Kehen pemah ditemukan goresan